Central do Brasil, Anexo XXXI da Lei nº 13.327, de 2016, incorporando ao 

subsídio do cargo de Analista do Banco Central do Brasil o valor fixo de         

R$3.000,00 (três mil reais) e ao subsídio do cargo de Técnico do Banco Central 

do Brasil o valor fixo de R$1.800,00 (mil e oitocentos reais). 

Sistemática similar, guardadas as especificidades, foi 

utilizada para a proposição dos subsídios dos cargos da Carreira de Polícia 

Federal.  

Sala da Comissão, em         de                         de 2016. 

Deputado Lucas Vergílio (SD/GO)